

<b>LiwPlanning</b>					
<b>Hedehushallen, aktivitetsplads</b>					
Sags nr 125					
Aktivitet	Mængde	Enhed	Enhedspris	Pris	
<b>1.0</b>	<b>Arbejdsplads, rydning mv.</b>				
1.1	Byggepladsindretning			kr	120.000,00
1.2	Rydning og bortkørsel af eks. Belægninger	1000	m2	150	kr 150.000,00
1.3	Rydning og bortkørsel af eksist. beplantning	400	m2	40	kr 16.000,00
	<b>Delsum arbejdsplads, rydning mv.</b>			<b>kr</b>	<b>286.000,00</b>
<b>2.0</b>	<b>Afvandingsarbejde og teknik</b>				
2.1	Kloakarbejder	skønnet			80000
2.1	El-arbejder	skønnet			50000
	<b>Delsum</b>			<b>kr</b>	<b>130.000,00</b>
<b>3.0</b>	<b>Belægning</b>				
3.1	Asfalt inkl. bærelag	709	m2	450	kr 319.050,00
	Optegning på facade	skønnet			kr 45.000,00
	Asfalt nyt slidlag (inkl. afrræsning)	1500	m2	275	kr 412.500,00
	Faldunderlag, fx gummi	350	m2	800	kr 280.000,00
	Termoplast, opstriking af p-pladser	54	stk	400	kr 21.600,00
	Termoplast, diverse grafik	400	m2	800	kr 320.000,00
	Termoplast, opstriking af diverse boldbaner	1	stk	30000	kr 30.000,00
	Græsarmering p-pladser	413	m2	400	kr 165.200,00
	<b>Delsum belægning</b>			<b>kr</b>	<b>1.593.350,00</b>
<b>4.0</b>	<b>Mure</b>				
4.1	Betonmur, specialfabr. element, C (H = 40-125cm)	76	lbn	3500	kr 266.000,00
4.2	Betonmur, in-situ, D (H = 60cm)	20	lbn	5000	kr 100.000,00
4.3	Betonmur, L-element, E (H = 300cm)	4	lbn	5000	kr 20.000,00
	Betonkant, element, A (H = 40cm)	36	lbn	1500	kr 54.000,00
	Væg som trådhegn til boldspil	4	lbn	2000	kr 8.000,00
	Bilafskærmning, hegn / betongris / midlertidigt	19	stk	1000	kr 19.000,00
	Maling, optegning	skønnet			kr 31.700,00
	<b>Delsum vægge</b>			<b>kr</b>	<b>498.700,00</b>
<b>5.0</b>	<b>Trapper</b>				
5.1	Trappe, (H= ca 100 cm, 8 trin)	skønnet			kr 50.000,00
<b>6.0</b>	<b>Inventar</b>				
	Belysning	5	stk	12000	kr 60.000,00
	Skiltning	skønnet			kr 28.000,00
	Basketnet	2	stk	3000	kr 6.000,00
	Basketnet m. mast inkl. montering	2	stk	6000	kr 12.000,00
	Bøjler		stk		kr 70.000,00
	Fitnessredskaber		stk		kr 50.000,00
	Klatregreb	25	stk	200	kr 5.000,00
	Klatresnore	skønnet			kr 49.000,00
	Stopklodser, parkering		samlet		kr 46.000,00
	Affaldsspande	skønnet			kr 10.000,00
	Betonplinte	5	stk	5000	kr 25.000,00
	Gynge	skønnet			kr 40.000,00
	net til håndboldbane	2	stk	10000	kr 20.000,00
	rutschebane	skønnet			kr 100.000,00
	<b>Delsum inventar</b>			<b>kr</b>	<b>521.000,00</b>
<b>7.0</b>	<b>Beplantning</b>				
7.1	Træer inkl. opbinding	10	stk	4000	kr 40.000,00
7.4	Græs	100	m2	200	kr 20.000,00
7.5	Pleje i vedligeholdelseperioden	skønnet			kr 25.000,00
	<b>Delsum beplantning</b>			<b>kr</b>	<b>85.000,00</b>
<b>8.0</b>	<b>Terrænarbejde</b>				
8.1	Terrænregulering	skønnet			kr 80.000,00
8.2	Jordbearbejdning (træplantning)	skønnet			kr 15.000,00
	Etablering af sti	skønnet			kr 250.000,00
	<b>Delsum terrænarbejde</b>			<b>kr</b>	<b>345.000,00</b>
<b>9.0</b>	<b>Bilfri zone</b>				
	Inkl. Terrænregulering,	370	m2	1600	kr 592.000,00
<b>10.0</b>	<b>Omlægning af cykelsti</b>				
	Inkl. terrænregulering, bærelag og asfalt	Skønnet			kr 115.000,00
	<b>Sum</b>			<b>kr</b>	<b>4.216.050,00</b>
	<b>10% uforudset</b>			<b>kr</b>	<b>421.605,00</b>
	<b>Pris i alt eksklusiv moms</b>			<b>kr</b>	<b>4.637.655,00</b>
	<b>Rådgiver borgerinddragelse/skitseprojekt</b>			<b>kr</b>	<b>120.000,00</b>
	<b>Rådgiver projektering ad aktivitetsplads</b>			<b>kr</b>	<b>598.345,00</b>
	<b>Pris i alt eksklusiv moms</b>			<b>kr</b>	<b>5.356.000,00</b>